
Příloha č.2 - Jaroměř

čp. nájemce prostor ve WD č. vodoměru vodoměr studená vodoměr teplá pozn.

3 1/3/A/14 není 0 0

15 1/16/91 nevím 1 i

16 1/16/93 není 0 0

17 1/17/A/91 není 0 0

18 není 0 0

38 1/38/A/96 nevím 1 0

1/38/A/93 není 0 0

1/38/9 není 0 0

1/38/A/91 není 0 0

49 1/49/96 nevím 1 0

není 0 0

1/49/92 není 0 0

není 0 0

1/49/95 není 0 0

1/49/96 není 0 0

0 0

83 1/83/103 nevím 1 0

1/83/201 nevím 1 1

1/83/202 nevím 1 1

1/83/302 nevím 1 1

1/83 B/96 nevím 1 0

1 0

1/83C/94 nevím 1 0

1 0

1/83C/95 nevím 0 0

1/83/99 nevím 1 0

1 1

1 0

1 0

není 0 0

1 1

84 1/84/91 nevím 1 0

1/84/92 nevím 0 0

1 0

není 0 0

90 1/90/0 nevím 1 0

185 1/185/201 nevím 1 0

1/185/91 není 0 0

1/185/92 není 0 0

1/185/93 není 0 0

191 1/191/301 nevím 0 0

1/191/7 nevím 1 0

1/191/95 nevím 1 1

není 0 0

430 1/430/9 nevím 0 0

431 1/172/10 93046337 0 0

931 1/931/9 není 0 0

1/931/91 není 0 0

1/931/92 není 0 0

1/931/93 není 0 0

1/931/94 není 0 0

1/931/97 není 0 0

1/931B/96 není 0 0

1/931F/93 není 0 0

1/931/95 není 0 0

není 0 0

1071 1/1071/9 nevím 1 0

1/1071/91 nevím 1 0

24 7



Příloha č.2 - Josefov

čp. nájemce prostor ve WD č. vodoměru vodoměr studená vodoměr teplá pozn.

36 54221777 1 0

2/36/92 54337431 0 0

2/36/99 60766573 1 0

2/36/99 60766579 1 0

110 2/110/9 nevím 1 0

2/110/92 nevím 1 0

2/110/94 nevím 1 0

2/110/93 nevím 1 0

240 0 0

245 2/245/9 není 1 0

2/245/999 33014496 1 0

60254990 1 0

2/245/94 110040256 1 0

246 2/246/9 není 0 0

281-287 1 0

2/287/91 nevím 1 0

2/287/B/997 nevím 1 0

2/287/98 nevím 1 0

2/287/10 nevím 0 0

0 0

15 0


